2011年3月7日，保荐机构（主承销商）在扣除承销及保荐费用后向发行人指

定账户（募集资金专项存储账户）划转了认股款。 

2011 年 3月 8日，天健会计师事务所有限公司出具了天健验〔2011〕73号

《验资报告》。根据该报告，截至 2011年 3月 7日止，海正药业实际已非公开发

行人民币普通股(A 股)股票 41,038,161股，应募集资金总额 1,365,749,998.08元，

减除发行费用 31,604,539.76元后，募集资金净额为 1,334,145,458.32元。其中，

计入实收资本人民币肆仟壹佰零叁万捌仟壹佰陆拾壹元(￥41,038,161.00)，计入

资本公积(股本溢价) 1,293,107,297.32元。 

经核查，本保荐机构认为本次发行的询价、定价、配售过程、缴款和验资合

规，符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、

《证券发行与承销管理办法》等的相关规定。 

四四四四、、、、保荐机构保荐机构保荐机构保荐机构对本次发行过程及发行对象合规性审核的结论意见对本次发行过程及发行对象合规性审核的结论意见对本次发行过程及发行对象合规性审核的结论意见对本次发行过程及发行对象合规性审核的结论意见